

/LAD EXIM SRL

RO382172

Str. SOS. VITAN BARZESTI, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 042121

FACTURA

3910176

10.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. SPLAIUL UNIRII 15, POPESTI-LEORDENI, Loc.
SECTOR3, Jud. B, Tara RO

N. 3316 / 13.07.2023

Data scadenta 17.07.2023

Com. 0

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
APA IZVORUL ALB 2L	BUC	1.536,000	2,99	4.592,64	734,82	9,00	Discount
Discount	BUC	-1,000	734,82	-734,82		9,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	3.857,82	347,20	4.205,02		4.205,02

SUMA DE PLATA: *Administrativ*
DIRECTIA, SERVICIU
Contabil



ALAD EXIM SRL

RO382172

Str. SOS. VITAN BARZESTI, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 042121

FACTURA

3909454
05.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. SPLAIUL UNIRII 15, POPESTI-LEORDENI, Loc.
SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 12.07.2023

Com. 711

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
PA IZVORUL ALB 2L	BUC	1.152,000	2,99	3.444,48	551,11	9,00	Discount
PA MIN. DORNA 2L	BUC	768,000	2,99	2.296,32	367,41	9,00	Discount
Discount	BUC	-1,000	918,52	-918,52		9,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	4.822,28	434,00	5.256,28		5.256,28

SUM DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Ordinea legala a regulatilor si oportunitatea efectuării plății

Se eliberează în baza documentelor primite privind recepționarea marfii



AD EXIM SRL

0381172

r. SOS. VITAN BARZESTI, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara
O, CodPostal 042121

FACTURA

3909453
05.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. SPLAIUL UNIRII 15, POPESTI-LEORDENI, Loc.
SECTOR3, Jud. B, Tara RO

ata scadenta 12.07.2023

Com. 708

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
PA MIN. DORNA 2L	BUC	2.304,000	2,99	6.888,96	1.102,24	9,00	Discount
iscount	BUC	-1,000	1.102,24	-1.102,24		9,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	5.786,72	520,80	6.307,52		6.307,52

VAL. DE PLATA: Administrativ
DIRECTIA / SERVICIUL
Căminul locatului, reprezentat de reprezentantul directului plătitor
Bucuresti, strada Splaiul Unirii 15, Sector 3, Jud. B, Tara RO



LAD EXIM SRL

O382172

tr. SOS. VITAN BARZESTI, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara
O, CodPostal 042121

FACTURA

3909452
05.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465 *Hi 3313/13.07.2023*
Str. SPLAIUL UNIRII 15, POPESTI-LEORDENI, Loc.
SECTOR3, Jud. B, Tara RO

ata scadenta 12.07.2023

Com. 707

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
PA IZVORUL ALB 2L	BUC	1.920,000	2,99	5.740,80	918,53	9,00	Discount
PA IZVORUL ALB 0.5L	BUC	1.296,000	2,20	2.851,20	456,19	9,00	Discount
Discount	BUC	-1,000	1.374,72	-1.374,72		9,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	7.217,28	649,55	7.866,83		7.866,83

VALOR DE PLATA
DIRECTIA / SERVICIUL *Administrativ*
Conform legislatiei, mentinuta si oportunitatea efectuării plății

